

Lucrari de reparatie generala a Blocului Administrativ

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse nr.1

Valoarea de deviz 211 393,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	5,850	50,00	292,50
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,920	50,00	96,00
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	4,500	50,00	225,00
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,485	50,00	74,25
5.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	788,000	50,00	39 400,00
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,175	50,00	8,75
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	309,152	50,00	15 457,60
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,980	50,00	999,00
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	276,278	50,00	13 813,90
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,000	50,00	900,00
		Total manopera				71 267,00

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	308,144	9,00	2 773,30
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,407	150,00	61,05
3.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	2,250	1 650,48	3 713,58
4.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,333	16,00	5,33
5.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,915	9,00	8,23
6.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	4,576	19,80	90,60
7.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	144,240	25,47	3 673,79
8.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	1,604	19,80	31,76
9.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,057	85,00	89,84
10.	24165861053031	Amorsa-grund	kg	0,877	9,00	7,89
11.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,371	90,00	33,39
12.	2430226103000	Chit polimeric	kg	24,054	45,00	1 082,43
13.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	362,560	5,00	1 812,80
14.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	77,950	1,54	120,04
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	50,655	1,55	78,51
16.	2652102100713	Var pasta	m3	0,005	30,00	0,15
17.	2652102100737	Var hidratat	kg	3,510	5,95	20,88
18.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,915	5,80	5,31
19.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,900	2,00	1,80
20.	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	2,080	6,00	12,48

21.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	597,889	30,00	17 936,67
22.	26821326004701	Membrane bituminoase	m2	583,331	25,00	14 583,27
23.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	45,320	5,76	261,04
24.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	167,684	17,24	2 890,87
25.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	13,596	12,00	163,15
26.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	9,000	0,30	2,70
27.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	362,560	2,00	725,12
28.	32512041017	Aerator	buc	40,000	125,00	5 000,00
29.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,292	2,00	0,58
Total materiale de constructii						55 186,56

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	9,736	6,00	58,42
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	49,188	12,00	590,25
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	28,080	12,00	336,96
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,057	12,00	0,68
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,475	5,00	2,38
6.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,100	5,00	0,50
7.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	9,240	250,00	2 310,00
8.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	5,724	250,00	1 431,00
Total utilaje de constructii						4 730,19

Total	p.	131 183,75
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	16 035,08
Total	100,00 +	147 218,83
Cheltuieli de transport	7,00 %	3 863,06
Cheltuieli de regie	10,00 %	15 108,20
Total	100,00 +	166 190,09
Beneficiu	6,00 %	9 971,39
Total	100,00 +	176 161,48
TVA	20,00 %	35 232,30

Total deviz:

211 393,7

8

SRL Consprimfort